
LIST. CENA % CENA/KS CELKEM

15 12 856 10% 11 687 175 305

 Binokulární mikroskop a lupa v jednom 

 Širokoúhlý okulár WF10X/18mm 

 Hlava pro 4 objektivy 

 Achromatické objektivy: DIN 4X, 10X, 40X S 

 Makro 1X 

 Koaxiální hrubý i jemný zaostřovací systém 

 Stolek s nastavitelnou výškou 

 Dobíjecí LED osvětlení 20mA, 3.5V, 70mW s regulací intenzity 

 Napájecí zdroj 100V-240V (CE) 

 Černá i bílá destička stolku 

 Preparáty 

1 27 946 10% 25 405 25 405

 Výstup: USB 2.0 

 Širokoúhlý okulár WF10x/18mm 

 Revolverová hlava pro 4 objektivy, vzad otočená 

 Achromatické objektivy DIN 4X, 10X, 40X S vyrobené dleRoHS 

 Oddělený hrubý a jemný zaostřovací systém 

 Zabudovaný koaxiální mechanický stolek v nízké poloze 

 Výškově nastavitelný 1.25 N.A. Abbe kondenzor s irisovou aperturní clonou 

 Dobíjecí LED osvětlení 20mA, 3.5V, 70mW s regulací intenzity 

 Napájecí zdroj 100V-240V (CE) 

 Obal proti prachu, dobíječka a baterie, okulární kamera Dino-Lite 

 Kalibrační destička se 4 body 

 Kompatibilita s Win 7,8 a 10 (obě konfigurace 32 a 64 bits) a Mac OS. 

200 710 Kč

242 859 Kč

Platební podmínky:   Faktura

Dodací lhůta:        4-5 týdnu od objednání

 Dodavatel:

 Web: www.apeko.cz  IČO: 49745280, DIČ: CZ

Tato cenová nabídka, stejně tak i její přílohy, je určena výhradně odběrateli jehož iniciály jsou uvedeny v sekci
"Odběratel". Dokument může obsahovat informace, které jsou vlastnictvím společnosti APEKO GROUP s.r.o., nebo jsou
jiným způsobem důvěrné, či se na ně vztahují jiná zvlášní práva. Neoprávněné užití, či šíření této nabídky je
zakázáno.

Poznámky:

 IČO: 27999611, DIČ: CZ27999611  Nová 730, 331 41  Kralovice

 Bankovní spojení: ČSOB Plzeň 217934808/0300  tel:731 142 207, mail: krondakova@zskralovice.cz

 Tel./fax: (+420) 377 911 311, e-mail: info@apeko.cz  kontakt obj.: Mgr. Miroslava Kronďáková

Platnost nabídky:    do 30.3.2022

(1) Předpokládá se připravenost na straně zákazníka

(2) V kalkulaci je počítáno s kabeláží do 10m délky. Pokud bude nutné použití delší kabeláže, bude nabídka 
rozšířena.

 Odběratel: APEKO GROUP s.r.o., Vojenská 489, CZ 33021 Líně  ZŠ Kralovice

 Učitelský mikroskop - Digitální školní mikroskop BB.4245 

 Monokulární hlavice, otočná o 360°, úhel vhledu 45°, integrovaná USB kamera, vestavěná kamera 
s ½“ CMOS čipem 

 Rozlišení 5.0 MPix, 1/2” CMOS senzor, rozlišení 2560 x 1920 pix, barevná hloubka 24 bits, 
frekvence snímání až 30 snímků/sekundu 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

CELKOVÁ CENA S DPH

 POLOŽKA MNOŽ.

 Žákovský mikroskop - SWIFT Model 3HB 

 Stolek s vestavěným kondenzorem 0.65 N.A. s irisovou aperturní clonou a vpérovými držáky 
preparátu se systémem "one-touch" 

CENOVÁ NABÍDKA (IS220309/1330)

Nabídku vytvořil: Ivana Špačková mobil: (+420) 773 648 585 | e-mail: spackova@apeko.cz | Stránka 1 z 1


